
ÜRÜN ADI
PRODUCT NAME

TEKNİK ÇİZİMİ
TECHNICAL DRAWING

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ
PRODUCT CHARACTERISTICS

MALZEMESİ
MATERIAL

KALINLIĞI (mm)
THICKNESS

AÇILIMI (mm)
EXPANSION

BOY
LENGTH

ALt mahya profİLİ
INTERNAL RIDGE PROFILE

GALVANİZ
galvanıze

ÇEŞİTLİ
VARIOUS

0,40~1,50 3,00 mt

ALÜMİNYUM
alumınıum

OYMALI / OYMASIZ
MAHYA PROFİLİ
CARVED / UNCARVED
RIDGE PROFILE

GALVANİZ
galvanıze 0,40~1,50

0,40~1,50

3,00 mt

ALÜMİNYUM
alumınıum

ÇEŞİTLİ
VARIOUS

SIva DİBİ PROFİLİ
ROOF TO WALL
JUNCTION profıle

GALVANİZ
galvanıze

0,40~1,50

0,40~1,50

3,00 mt

ALÜMİNYUM
alumınıum

ÇEŞİTLİ
VARIOUS

GALVANİZ
galvanıze

ALÜMİNYUM
alumınıum

ÇEŞİTLİ
VARIOUS

HARPUŞTA PROFİLİ
eaves gutter
parapet profile

0,40~1,50

0,40~1,50

3,00 mt

GALVANİZ
galvanıze

ALÜMİNYUM
alumınıum

ÇEŞİTLİ
VARIOUS

HARPUŞTA PROFİLİ
eaves gutter
parapet profile

0,40~1,50

0,40~1,50

3,00 mt

GALVANİZ
galvanıze

ALÜMİNYUM
alumınıum

ÇEŞİTLİ
VARIOUS

HARPUŞTA PROFİLİ
eaves gutter
parapet profile

0,40~1,50

0,40~1,50

3,00 mt

boya katmanı / PAINT (RAL...)
GALvAnİZ / galvanıze (ASTARLI) 
VEYA ALÜMİNYUM SAC / alumınıum sheet 

Çatı panel Aksesuarları
Roof Accessories



OLuk etek profİLİ
Valley eave profıle

GALVANİZ
galvanıze 0,40~1,50

0,40~1,50

3,00 mt

ALÜMİNYUM
alumınıum

ÇEŞİTLİ
VARIOUS

YAN kalkan profİLİ
verge profıle

GALVANİZ
galvanıze 0,40~1,50

0,40~1,50

3,00 mt
ALÜMİNYUM
alumınıum

ÇEŞİTLİ
VARIOUS

GALVANİZ
galvanıze

ALÜMİNYUM
alumınıum

YAN kalkan profİLİ
verge profile 0,40~1,50

0,40~1,50

3,00 mtÇEŞİTLİ
VARIOUS

GALVANİZ
galvanıze

ALÜMİNYUM
alumınıum

OLUK PROFİLİ
gutter profile 1,00~3,00

1,00~3,00

6,00 mtÇEŞİTLİ
VARIOUS
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DERZ PROFİLİ
Expansıon joınt

GALVANİZ
galvanıze

0,40~1,50

ÇEŞİTLİ
VARIOUS

3,00 mt

ALÜMİNYUM
alumınıum 0,40~1,50

GALVANİZ
galvanıze

ALÜMİNYUM
alumınıum

ÇEŞİTLİ
VARIOUS

DERZ PROFİLİ
Expansıon joınt 0,40~1,50

0,40~1,50

3,00 mt

boya katmanı / PAINT (RAL...)
GALvAnİZ / galvanıze (ASTARLI) 
VEYA ALÜMİNYUM SAC / alumınıum sheet 



27/200-5 trapez
mahya profİLİ
27/200-5 radıused
rıdge profıle

GALVANİZ
galvanıze

600

0,40~0,70

0,40~0,70

1,00 mt

ALÜMİNYUM
alumınıum

27/200-6 trapez
mahya profİLİ
27/200-6 radıused
rıdge profıle

GALVANİZ
galvanıze

600

0,40~0,70

0,40~0,70

1,00 mt

ALÜMİNYUM
alumınıum

38/151-7 trapez
mahya profİLİ
38/151-7 radıused
rıdge profıle

GALVANİZ
galvanıze

600

0,40~0,70

0,40~0,70

1,00 mt

ALÜMİNYUM
alumınıum

GALVANİZ
galvanıze

ALÜMİNYUM
alumınıum

ÇAtıpan 5 hadvelİ
trapez mahya profİLİ
ÇAtıpan 5 rıbbed radıused
rıdge profıle

ty / cy / eps

600

0,40~0,70

0,40~0,70

1,00 mt

GALVANİZ
galvanıze

ALÜMİNYUM
alumınıum

ÇAtıpan 3 hadvelİ
trapez mahya profİLİ
ÇAtıpan 3 rıbbed radıused

rıdge profıle

pur / pır

600

0,40~0,70

0,40~0,70

1,00 mt
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VEYA ALÜMİNYUM SAC / alumınıum sheet 

GALVANİZ
galvanıze

ALÜMİNYUM
alumınıum

ÇAtıpan 5 hadvelİ
trapez mahya profİLİ
ÇAtıpan 3 rıbbed radıused
rıdge profıle

pur / pır

600

0,40~0,70

0,40~0,70

1,00 mt



yardımcı aksesuarlar - vİDALAR
MECHANICAL ACCESSORıes - screws

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ
PRODUCT CHARACTERISTICS

delme kapasİtesİ (mm)
DRILLING CAPACITY (mm)

ÇAPI (mm)
RADIUS (mm)

BOYLARI (mm)
LENGTH (mm)

Trapez vİdaları
SINGLE & TWIN- SKIN
SCREWS

ÇEKTİRME VİDASI
ACCESSORIES SCREWS

5

2 4,8 20

25

32

38

50

60

32

50

60
12

5,5

PANEL VİDALARI
SELF DIRILLING
SANDWICH PANEL SCREWS

BETOFAS VİDALARI
CORRUGATED FIBRE
CEMENT SCREWS

66

35

75

45

90

60

105

75

155

135

120

95

165

145

135

105

175

175

140

115

180

200

145

125

190

200

5-12 5,5

6,3

ÜRÜN ADI
PRODUCT NAME

ürün görselİ
PRODUCT VISUAL

MECHANICAL ACCESSORıes - screws



BOYALI GALVANİZ SAC
PANTED GALVANIZED STEEL

PANTED ALUMINIUM

RIDGES SPONGE

eave SPONGE

BOYALI ALÜMİNYUM

ALÜMİNYUM

yardımcı MALZEMELER

SEMER
SADDLE

CTP IŞIKLIK BANDI
uv dayanımlı
grp panels

KALINLIK
thıckness (mm)

0,9 
1,0
1,2 
1,5
 2,0
2,5
3,0

genİŞLİK
WIDTH (mm)

UZUNLUK
LENGTH (mm)

KALINLIK
thıckness (mm)

genİŞLİK
WIDTH (mm)

UZUNLUK
LENGTH (mm)

KALINLIK
thıckness (mm)

genİŞLİK
WIDTH (mm)

UZUNLUK
LENGTH (mm)

trapez keSİTLİ 
POLİKARBONAT
uv dayanımlı
RIBBED MULTI-WALL
POLYCARBONATE 
SHEETS

sandvİÇ PANELE 
UYUMLU
POLİKARBONAT
uv dayanımlı
POLYCARBONATE
SHEETS FOR
SANDWICH  PANELS

MAHYA SÜNGERİ

MAHYA NOKTASINDA PANELİN FORMUNA UYGUN 
YALITIM ESASLI SÜNGER

INSULATION SPONGE ARE USED ON
RIDGE POINT OF ROOFS

çatı saçak noktasında kullanılan panel 
formuna uygun yalıtım esaslı sünger

INSULATION SPONGE ADEQUATE TO PANEL FORM 
ARE USED ON EAVE POINT OF ROOFS

saçak veya ETEK SÜNGERİ

PANEL VE 
TRAPEZ 

FORMLARINDA  
 1 cm

1000 mm
   5 mm

1000 mm
   5 mm

min. 2000 mm
max. proje

 boyu

max. project
length

min. 2000 mm
max. proje

 boyu

max. project
length

2000-10000

12-16

30-40

MECHANICAL ACCESSORıes


